島特第 2008 号

令和８年２月３日

保護者各位

県立島尻特別支援学校

                                                            校長 岡 越  猛

（公印省略）

令和７年度「県立学校家族休暇制度」に係る保護者アンケートについて（依頼）

みだしのことについて、令和８年１月 22日付け教県第 1997号にて、教育庁県立学校教育課長か

ら依頼があります。

つきましては、下記のとおり保護者アンケートを実施しますので、回答にご協力いただくようよ

ろしくお願いします。

記

１ 実施期間  令和８年１月 22日（木）～３月 13日（金）

２ 対 象 者  県立学校に在籍する幼児児童生徒の保護者（高校の通信制課程除く）

※家族休暇を取得していない児童生徒等の保護者も対象です。

３ 回答方法  以下の URLまたは QRコードからご回答ください。

https://forms.cloud.microsoft/r/8fft1gnFNr

県立島尻特別支援学校

 教頭 湧武 真也

TEL:098-998-8240

本件担当

https://forms.cloud.microsoft/r/8fft1gnFNr